
gripy ERGOTEC MF2 XL

» Díly » Gripy

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:00

1/2

číslo zboží 24 387 

Gripy s nastavitelnými rohy a opěrkami dlaně,
velikosti dlaně L-XL, Délka: 130/130 mm, Vnitřní ø
gripu: 22,2 mm, Vnější ø gripu: 40 mm, Materiál: Kraton /
Hliník, Hmotnost: 378 g

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



gripy ERGOTEC MF2 XL

» Díly » Gripy

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:00

2/2

Popis
Gripy Ergotec MF-2 XL jsou navrženy tak, aby
poskytovaly optimální oporu Vašim rukám při každé
jízdě, kombinující ergonomický design s možností
přizpůsobení. Opěrky dlaně, gripy a rohy lze nastavit a
upevnit v libovolné pozici vůči sobě navzájem. Gripy si
tak můžete přizpůsobit podle svých individuálních
potřeb a preferencí pro dosažení optimálního držení.
Speciálně vyvinutý profil s vyšší prostřední částí a
snížením na okrajích zajišťující přirozenou polohu dlaně.
Tento tvar přináší úlevu a výrazně snižuje tlak na ulnární
nerv, středový nerv a karpální tunel. Gripy jsou
vybaveny opěrkou dlaně, která podepírá zápěstí v
přirozené poloze bez přílišného zalomení. Předchází tak
necitlivosti a brnění prstů, které je způsobeno zvýšeným
tlakem na středový nerv při nesprávné poloze zápěstí.
Ergonomicky tvarované rohy s protiskluzovou opěrkou
pro palec nabízí další možnosti úchopu, což umožňuje
snížit tlak na Vaše záda a zápěstí a docílit tak méně
únavnou jízdu na dlouhých trasách.
MF-2 je vyroben z vysoce kvalitního materiálu Kraton,
který je známý svou výjimečnou přilnavostí a odolností
vůči povětrnostním vlivům. Strukturovaný povrch gripu
a pogumovaný povrch zajišťují spolehlivý úchop a
kontrolu.

Specifikace:
• Varianta s vnějším průměrem 40 mm pro velikosti
dlaně L-XL.
• Délka: 130/130 mm
• Vnitřní ø gripu: 22,2 mm
• Vnější ø gripu: 40 mm
• Materiál: Kraton / Hliník
• Hmotnost: 378 g

Parametry zboží
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál - gripy MF2 XL (356.51kB)

https://maxbike.cz/file/cbd49af389f4b161d2c8c4f20221134085ffda35/W1179000_Ergotec_Gripy_MF1_MF2.pdf

